CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC

Kính gửi:

Tôi tên:
Sinh ngày: …../…../…………..
Quê quán:
Thường trú tại:
Hiện đang công tác:
Chức vụ:
Trình độ chuyên môn: 	Môn đào tạo:
Tốt nghiệp năm: 	Hệ đào tạo:
Đã được tuyển dụng vào ngành ngày …….. tháng …….. năm
và công tác tại trường từ ngày ……. tháng …….. năm …………
	Nay tôi làm đơn này xin được chuyển về (tỉnh, huyện, thị xã, thành phố):

Nguyện vọng 1:	Nguyện vọng 2:
Nguyện vọng 3:	Nguyện vọng 4:
Tóm tắt thành tích trong quá trình công tác (Hình thức, cấp khen thưởng):

Diện ưu tiên (nếu có):

Lý do xin chuyển công tác:

	Đề nghị quý cấp quan tâm cho tôi được thuyên chuyển về nơi công tác mới theo nguyện vọng.
[bookmark: _GoBack]	Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ	……..……., ngày… tháng …. năm 202…
		Người làm đơn

Hồ sơ đính kèm gồm có:
- Đơn xin thuyên chuyển công tác (có ý kiến của Thủ trưởng đơn vị công tác);
- Lý lịch mẫu HS02-VC/BNV Thông tư 07/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ (có xác nhận của đơn vị);
- Phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức hai năm liền kề (có ý kiến nhận xét của đơn vị);
- Bản sao các văn bằng chuyên môn và các chứng chỉ có liên quan (có công chứng);
- Bản sao các quyết định tuyển dụng, quyết định bổ nhiệm ngạch, chức danh nghề nghiệp,
   quyết định lương hiện hưởng (có công chứng);
- Bản sao các bằng khen, giấy khen, giấy chứng nhận (có công chứng);
- Bản sao giấy tờ ưu tiên (nếu có).
…………………………………………